**Tredécimo** p. p. tario monacho vl regulari. c. mo-  
na. de sta. mo. et. c. cū ad mōasteriū cū similibus.  
e. ti. b. si clerici vl boni layci ab hostibus occidūe  
vl sūmergūe. vel p. parietes oppmūe. dnt hē ec-  
clesiasticas sepulturas. c. sic dignū de homici. c.

ex pte parentis de sepul. xxiij. q. v. qd ergo. **E**st aut ius funerandi potestas sepeliendi in cimiterio pueniens ecclesijs ex concessione pontificis. **E**t sepultura eligenda e apud loca magis religiosia. c. fraternitate. de sepul. **R**atio sepulture electio in loco non religioso fieri non debet. **S**ed qritur. **Q**uis legant p'dicatoribus. xxx. p sepultura. efficitur usurarius. et sic carebit sepultura. an adiuuat p legatu. **R**ndet flo. q. non. s. l. r. si legatur. p celebratoe misse. et iterum interdictu ecclesie. tenet legatu in primo casu. ratio qz frs non sunt i culpa vel causa. s. l. r. in secundo casu vt notauit dñs catho de saxo. **L.** de insti. vel substi. l. j. **S**epe notat regulam in p'rarium vt i. s. e. fraudes insti. qui et ex q. cau. manumit. non licet. **S**epta sunt clausure et dicit a sepio vt est glo. i. cle. ne in agro. de sta. mona. **S**equela dicit omne id qd naturaliter sequit ad aliud. vt iumentum vitulus vacca. **E**t sic aliq. pbi benf non qz ex se mala s. qz ex his mala sequuntur xxiij. di. deniqz. et. xxiij. q. j. in nouo. **S**equester est is apud que res litigiosa deponitur a pluribus. et sequestrat vt ei q in causa vice rit reddatur. dicit ab eo q. occurrerit aut quasi sequenti eos q. tendunt committit res. ff. de v. sig. l. sequester. vide d. iudi. examiata. **E**t ei fm goff. depositarius rei in iudiciu deducte. vt. ff. de po. l. p'rie. **S**equestru e illud scriptu qd d. sequestrat e p'ficiet et si sit ex causa voluntaria tra fert possessionem in sequestru. secus si causa necessaria. l. interesse puto. ff. de acq. posses. vt notat in. c. examiata de iudi. in glo. cle. j. de sequestra posses. **S**equestratio est rei de q. agit vel p'trouersia e. sepatio. vel dispositiois vel possessionis interitio **I**nterim em q. res apud sequestru e. nec actor nec reus possidet. vt. ff. de sta. homi. l. libertus. n. p' autem illa dispositio q. sequestratio dicit fieri nisi a pluribus. quis als est vnus. et plures deponere possint. vt. l. licet. ff. de positi. na plures rem litigiosam deponunt qn de voluntate prium sit. etiam vnus deponere p' de mandato iudicis. vt in glo. c. examiata de iudi. et ibi p. doc. **E**t nota q. fm goff. sequestratio fit aliqn causa obmittede possessionis. et tunc neuter litigatu possidet s. sequestrer aliqn causa custodie. et tunc possessio remanet penes possidentem. **E**t generaliter p'hibita e sequestratio. **L.** de p'hibi. sequestra. l. vnica. pmissa vob casualiter. **P**rimo voluntate p'tiu. vt lite finita res victori de tur. **S**ecundo ex necessitate. ne p'sona suspecta cu re mobili aufugiat. **T**ercio ne persona suspecta circa rem immobile fructus deopuletur vel dissipet. **Q**uarto p'pter cotumacia non cauetis de collatione bonoz facienda. **Q**uinto si seruus de possessione fuitutis. pelamat in libertate

tem. **S**exto cum appellatur ab executor. **S**eptimo. cu timetur de seucia viri nec p' sufficienter vroz caueri. sequestratur vroz. **O**ctavo ne p'datur vendedi comoditas. **N**ono cu aliqs de comitibus p'fidis furtum patitur. nam res sequestrat vsqz in t'pus successoris p'fidis. merito em sequestratio fieri non debet. nisi tuc demu cum timetur ne possessor vel appellas fruce deopulet fm goff. in sum. alios casus in cle. vnica. c. ti. et. l. j. ff. de colla. bono. 7 fm archi. in. c. qz res. xj. q. j. vbi late de hac materia. et p. io. mona. et io. an. in r'gu la locupletari. d. re. iur. li. vj. vide et glo. si. i. c. dilectus de sequestra pof. cu ibi no. **S**ed ponamus q. ecclesia e apud aliquem sequestrata vtru ille sequestrer lite pendete sup iurep'ronatus possit presentare ad illa. **I**nno. tenet q. sic. qz talis habet fructus. c. cōsultatōibz de iurep'ronatus. **F**o. de ymola p'sentit ibidem. ratōne tali mortus. pondendo diuersitatem inter creditorem cui impignoratū est iuspatronatus et sequestrum. naz creditoz non potest presentare aliquem. quia super est verus dominus qui presentare habet. sed sequestrer pendente lite potest. ne ecclesia diu vacet. quia neutra partium presentare potest ante litem sopitam. facit bona glo. in verbo beneficiū in cle. vnica de sequestra pof. que dicit sequestrum possidere iura beneficii et beneficiati. et remittit ibi ad notata in. c. examiata de iudi. per io. an. **P**ossi. tenet contrarium. q. sequestrer apud quem iuspatronatus sequestratum est lite pendente non possit presentare. nam non habet possessionem iurisp'ronatus. **E**t arguit a fortiori. cum creditor cui impignoratū est iuspatronatus non possit. qui tamen habet possessiōnem eiusdem pignoris. igitur 7c. **E**t hoc tenendo dicitur ad motuum. **F**o. de ymola. q. non diu vacabit ecclesia. nam post quatuor menses i laycis. 7. vj. clericis episcopus prouidebit. c. cu propter. et. c. cum autem de iurepatronato. 7 videtur melior hec opinio. quia sequestrer solum custodire debet fructus vt isti restituat eos qui sententiam pro se reportabit. que est natura sequestri. sed si presentet aliquem quo fructum illu restituet. secus vbi nulla deberet fieri restitutio c. ex l'ris d. iurep'ronat. 7. c. cu venissent d. i. integ. resti. **H**ic articulus satis disputabilis e. et notatur in. c. examiata. de iudi. vide cle. palle. de sequestra pof. p'cipue glo. i. vbo restituat. vbi dicit q. sequestrer limitata hz p'fate de restituendis fructibus q. supportatis oneribus adhuc supsunt. q. n. possit illos in emptoz p'dioz. p. bñficio vel als i utilitate bñficij couertē. ergo min⁹ videt posse p'ntare. **S**ensus sapientis non arbitrat p'ra iura. vñ qn alter p'rabetiū pacificē aliqd facere ad sensum sapientis. alter contrabentium tenetur ea face